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Pigtail LC/APC SM grade B G652D 0S2 
9/125 my 1,50 mtr

Anvendelse
Anvendes til at splidse på fiberoptiske kabler. Leveres med keramisk
zirconia ferrule. Anvendes i telecom og datacom installationer for
højhastighedsnetværk med minimum af tab.

Specifikation

Standard: ISO 9001, ROHRS, UL, 
                 GR-326-Core, Telcordia 
                 og IEC compatible standarder.
Fiber: OS2 G652D
Test: IHT. IEC 61755 og IEC61300
Pakning: 1 stk.
Konnektor: LC
Polering: APC
Tab max : 0,20 db
Retur tab min: 60 db
Opbevaringstemperatur:
-40 grader til plus 85 grader
Temperatur under drift:
minus 40 til plus 75
Grade: Grade B
Kappe: Ø900 μm
Længde: 1,5 m

Varenr.: 231391


